2

АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 29.12.2021                             г. Минеральные  Воды                             № 2865
О внесении изменений в Перечень должностей муниципальной службы в администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края и ее отраслевых (функциональных) органах, замещение которых налагает на гражданина ограничения при заключении им трудового договора и (или) гражданско-правового договора после увольнения с муниципальной службы, утвержденный постановлением администрации Минераловодского городского округа от 28.10.2021 № 2261
В связи с изменением штатного расписания администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края и в соответствии с федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», администрация Минераловодского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести следующие изменения в Перечень должностей муниципальной службы в администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края и ее отраслевых (функциональных) органах, замещение которых налагает на гражданина ограничения при заключении им трудового договора и (или) гражданско-правового договора после увольнения с муниципальной службы, утвержденный постановлением администрации Минераловодского городского округа от 28.10.2021 № 2261
 (далее-Перечень):
1)   в разделе 1 «Администрация Минераловодского городского округа» пункта 5 слова «- помощник главы администрации» заменить словами          «-помощник главы Минераловодского городского округа».

2. Руководителям отраслевых (функциональных) органов администрации Минераловодского городского округа, наделенных правами юридического лица руководствоваться настоящим Перечнем.
3. Руководителю отдела муниципальной службы и кадров администрации Минераловодского городского округа Рубановой О. В. ознакомить заинтересованных лиц администрации Минераловодского городского округа с настоящим постановлением.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Минераловодского городского округа Чекашкина А. В.
5. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Минераловодского городского округа в сети «Интернет».
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 9 ноября 2021 г.
Глава Минераловодского
городского округа                                                                               С. Ю. Перцев